Landesmeisterschaft Standard 2025 LV5
Langwaffe 50 Meter Prazision

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Schitzenklasse
Platz Name

1. Leipner, Frank
Steinert, Dr. Andreas
Backendorf, Christoph
Klippel, Sven

Berg, Julia

Baumann, Karlheinz
Kwiek, Michael
Wittmann, Dennis

NookownN

LV Vereinsname

g o o o o o o g

SV Hanhofen

SV Bobenheim-Roxheim

SSF Schweich

SSV Oppenheim

SV Hanhofen

BDS-Gruppe Weisenheim/Sand
SV Waldbronn RP

SV Gerolsheim

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Seniorenklasse
Platz Name

1. Lahres, Andreas
Hax, Manfred
Zecherle, Gunther

LV

Vereinsname

PPC Team Pfalz e.V.
Young Guns Mainz
PPS Team 1993

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Damenklasse 1

Platz Name
1. Kuhn-Wolf, Jessica
2. Rauen, Manuela
Mayer, Michaela

LV

Vereinsname

5 BDS Schiitzen Vorderpfalz

SG Pfaffendorf e.V.
SIG Kaiserslautern

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Schitzenklasse
Platz Name

Lamprecht, Benjamin
Kern, Wolfgang Christian
Panagiotoglou, Georgios
Gassauer, Patrick
Espenschied, Denis Patrick
Dengel, Lars Matthias
Wetzel, Daniel

Lehr, Michael

Henkel, Tobias

Clos, Markus

Holzan, Daniel

Muiller, Fabian

=

©CONoOTaRr®DN

LV Vereinsname
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Seite 1

SV Waldbronn RP
SV Erbes-Biudesheim
BDS-Gruppe Wittlich
SSV Gimbsheim

SV Erbes-Budesheim
SV Erbes-Budesheim
PPS Team 1993
PPS Team 1993

Sportschiitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.

SV Buch
SSV Worrstadt
SV Schénau 1575 e.V.

|  14.06.2025, 18:09 Uhr

Ergebnis
243
241
230
227
201
159

51
n. a.

Ergebnis

231
n.a.
n.a.

Ergebnis
281
3
n. a.

Ergebnis
218
214
184
181
168
132
121
71
35
n. a.
n. a.
n. a.
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2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Altersklasse
Platz Name
1. Kuhn, Christian

S

Schupp, Ulrich
Tosch, Daniel
Plischke, Volker
Schneider, Thomas
Schmidt, Guntmar
Kreuzberg, Michael
Scherthan, Achim

LV Vereinsname

o o g g oo g a g

BDS Schitzen Vorderpfalz
SG Ludwigshafen

SV Schénau 1575 e.V.

SG Berghausen

SV "Sankt Josef" Brachbach
Eitelborner SG 1884 e.V.
SG Pfaffendorf e.V.

PPC Team Pfalz e.V.

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Seniorenklasse

Platz

1.

©NOOhAWN

Name

Thémmes, Klaus
Weil3, Klaus

Kinderknecht, Alexander

Leitschuh, Gerhard

Borgmann, Klaus-Dieter

Perron, Marcus

Johann, Dr. Dietmar Peter

llling, Georg

LV

g o0 o o g o g a

Vereinsname

GKG Nord-Saar
Pistolenclub Sinzig

SV gg Eppelheim e.V.

SV Waldbronn RP

SV "Sankt Josef" Brachbach
SG Frankenthal

Eitelborner SG 1884 e.V.
SSV Gimbsheim

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Superseniorenklasse

Platz

1.
2.

Name

Mayer, Hans
Thommes, Robert
Droszella, Detlef

Lv

Vereinsname

5 PPS Team 1993

PPSC Ludwigshafen
SV "Sankt Josef" Brachbach

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Damenklasse 1

Platz

1.

2
3.
4.
5

Name

Hammes, Elke
Jakab, Margarita
Leipner, Daniela
Menges, Hannah
Quadt, Monika

Lv

g o a0 g o

Vereinsname

SG Worms 1493 e.V.
SV gg Eppelheim e.V.
SV Hanhofen

SV Erbes-Budesheim
Pistolenclub Sinzig

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Schitzenklasse

Platz

1.

©NO Ok WN

Name

Leicht, Nils

Jakab, Ferenc
Seibel, Christof
Karimi, Adel

Boller, Torben
Schidlauske, Manuel
Elmendorf, Eric
Leipner, Frank

LV

g o g oo oga a o

Seite 2

Vereinsname

SV St. Georg Hauenstein 1955 e.v.

SV gg Eppelheim e.V.

SV St. Georg Hauenstein 1955 e.v.

SG Pfaffendorf e.V.

1.SG 1553 Bad Durkheim
Schitzengruppe Selztal SGS
PPS Team 1993

SV Hanhofen

|  14.06.2025, 18:09 Uhr

Ergebnis
216
211
200
171
128

74
n. a.
n. a.

Ergebnis
250
222
197
189
161
150
117
100

Ergebnis
196
125

n. a.

Ergebnis
264
264
256
229
100

Ergebnis
262
247
247
217
207
169
109
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Blgenburg, Christian

5

GKS Landau e.V.

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Altersklasse

Platz
1.

©NOoO Ok WN

Name

Kind, Christoph

Niedermayer, Thomas

Steinert, Dr. Andreas
Maue, Dirk

Bauer, Volker
Tosch, Daniel
Vermehren, Kai
Frank, Anders
Baumann, Karlheinz
Storms, Patric

LV

g o g o o oo g o ug

Vereinsname

SV Erbes-Budesheim
PPC Team Pfalz e.V.

SV Bobenheim-Roxheim
SV St. Hubertus Ramstein
BDS Sudpfalz

SV Schénau 1575 e.V.
SV St. Hubertus Ramstein
SG Pfaffendorf e.V.
BDS-Gruppe Weisenheim/Sand
Zeller Heckenschutzen

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Seniorenklasse

Platz

=
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el ol ol
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Name

Kettenhofen, Andreas
Bruchmann, Dr. Bernd

Seibel, Stefan
Ritter, Robert
Goebel, Klaus
Weil3, Klaus
Peters, Andrej
Berres, Thomas
Laubscher, Lothar
SchauB3, Karl
Perron, Marcus
Koster, Gottfried
Huck, Thomas
Laermann, Manfred
Leisch, Rudiger
Mdller, Franz-Josef

LV
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Vereinsname

Rheinhessen-Schiitzen
SG Ludwigshafen

SV St. Georg Hauenstein 1955 e.v.

SV Hanhofen

1.SG 1553 Bad Durkheim
Pistolenclub Sinzig
PPSC Ludwigshafen

SG Pfaffendorf e.V.

SV St. Georg Hauenstein 1955 e.v.

MSV Kusel

SG Frankenthal
GKG Nord-Saar
Young Guns Mainz

Sportschitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.

SSF Schweich
SSV Oppenheim

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Superseniorenklasse

Platz
1.

2.
3.
4

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Name

Mayer, Hans
Borger, Horst
Stober, Thomas
Kopp, Oskar

Hax, Manfred
Zecherle, Gunther

Jugendklasse

Platz

1.

Name

Ruffer, Mona Theresa

LV

o o a0 g o U

LV
5

Seite 3

Vereinsname

PPS Team 1993
SV Hanhofen

PPS Team 1993
GKG Nord-Saar
Young Guns Mainz
PPS Team 1993

Vereinsname

SV Hanhofen

|  14.06.2025, 18:09 Uhr

Ergebnis

274
265
263
244
217
203
184
172
n.a.
n.a.

Ergebnis

287
281
273
272
268
259
245
227
212
203
200
172
109
n.a.
n.a.
n.a.

Ergebnis

242
237
198
136
n.a.
n.a.

Ergebnis
179
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2104 - Unterhebelrepetierer KK

Damenklasse 1

Platz Name

1. Kuhn-Wolf, Jessica

Menges, Hannah

2.
3. Domanska, Nadine
4

Berg, Julia
Rogalski, Jade

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Schitzenklasse
Platz Name

1. Jakab, Ferenc
2. Lieschke, Stefan
3. Steger, Daniel
4. Baumann, Cedric

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Altersklasse

Platz Name

1. Gottelmann, Sascha

Kind, Christoph
Kuhn, Christian
Bauer, Volker
Wetzel, Frank
Grofimann, Guido
Storms, Patric

oOgakwD

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Seniorenklasse

Platz Name

1. Ritter, Robert

2. Weil, Klaus

3. Berres, Thomas

4. Schauf3, Karl

5. Woll, Rigo
Leisch, Rudiger

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Superseniorenklasse
Platz Name

1. Borger, Horst

Ruppenthal, Hartmut

Stdber, Thomas

Lv

g o o a o o g g o g O’ g o g o

g o o g a g

Lv

Vereinsname

BDS Schitzen Vorderpfalz
SV Erbes-Blidesheim
1.SG 1553 Bad Durkheim
SV Hanhofen

SV Volker Alzey

Vereinsname

SV gg Eppelheim e.V.
GKG Nord-Saar

MSG 1862 Abteilung BDS

BDS-Gruppe Weisenheim/Sand

Vereinsname

SV Volker Alzey

SV Erbes-Budesheim

BDS Schitzen Vorderpfalz
BDS Sudpfalz

PPS Team 1993

SV "Sankt Josef" Brachbach
Zeller Heckenschiitzen

Vereinsname

SV Hanhofen
Pistolenclub Sinzig
SG Pfaffendorf e.V.
MSV Kusel

PPS Team 1993
SSF Schweich

Vereinsname

SV Hanhofen

Zeller Heckenschutzen
PPS Team 1993

2105 - Dienstsportgewehr KK offene Kimme

Damenklasse 1
Platz Name

1. Hammes, Elke

2.  Kuhn-Wolf, Jessica

Lv

5
5

Seite 4

Vereinsname

SG Worms 1493 e.V.
BDS Schitzen Vorderpfalz

|  14.06.2025, 18:09 Uhr

Ergebnis

262
227
226
200

n.a.

Ergebnis

257
230
222
211

Ergebnis

270
256
248
241
236
152

n.a.

Ergebnis

271
262
256
214
197

n. a.

Ergebnis

234

n. a.
n. a.

Ergebnis

276
252
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3. Degreif-Simonishvili, Tamar 5 SSV Oppenheim 153 1 0

2105 - Dienstsportgewehr KK offene Kimme
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er i-10er
Degreif, Jirgen Peter 5 SSV Oppenheim 236 2 1
Reichel, Alexander 5 SchieRsportfreunde Kaiserslautern 219 3 1

2105 - Dienstsportgewehr KK offene Kimme
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
1. Vomland, Hans Jirgen 5 Rheinhessen-Schitzen 271 13 7
2. Koster, Gottfried 5 GKG Nord-Saar 266 7 2
3. Mayer, Hans 5 PPS Team 1993 246 6 2
4. Kopp, Oskar 5 GKG Nord-Saar 221 2 1
5. Schaul3, Karl 5 MSV Kusel 217 1 0

Mdller, Franz-Josef 5 SSV Oppenheim n. a.

2106 - Dienstsportgewehr KK geschlossene Visierung oder Diopter
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
1. Vomland, Hans Jirgen 5 Rheinhessen-Schiitzen 254 4 3
2. Jakab, Ferenc 5 SV gg Eppelheim e.V. 244 3 1
3. Jakab, Margarita 5 SV gg Eppelheime.V. 240 2 1

2107 - Matchsportgewehr KK
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
1. Niedermayer, Thomas 5 PPC Team Pfalz e.V. 270 5 2
2. Lieschke, Stefan 5 GKG Nord-Saar 268 6 2
3. Leipner, Frank 5 SV Hanhofen 250 5 3

2107 - Matchsportgewehr KK
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
1. Knapstein, Rolf 5 WTC Landscheid 289 20 9
2. Kaoster, Gottfried 5 GKG Nord-Saar 267 10 6
3. SchauR3, Karl 5 MSV Kusel 180 1 0

Thommes, Robert 5 PPSC Ludwigshafen n. a.
Vomland, Hans Jirgen 5 Rheinhessen-Schiitzen n. a.

2108 - Prazisionssportgewehr KK

Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
1. Lieschke, Stefan 5 GKG Nord-Saar 296 26 12
2.  Kuhn-Wolf, Jessica 5 BDS Schiitzen Vorderpfalz 287 21 7
3. Bieling, Marc 5 SV Buch 215 4 2
4. Stuber-Bieling, Diana 5 SV Buch 191 5 0
5. Hehn, Andreas 5 SG Pfaffendorf e.V. 183 2 0

Seite5 | 14.06.2025, 18:09 Uhr



6. Groffmann, Guido
Prehn, Daniel

2108 - Prazisionssportgewehr KK

Seniorenklasse

Platz Name

1. Ritter, Robert

2. Knapstein, Rolf
Eisenbart, Michael
Woll, Rigo
Stiber, Klaus

2109 - Freie Klasse (FSG, nur .22 Win.

Schitzenklasse

Platz Name
1. Weil3, Dennis
2. Schmitt, Stefanie
Scherr, Andreas

2109 - Freie Klasse (FSG, nur .22 Win.

Altersklasse

Platz Name

1. Dorfler, Michael

2.  Plum, Wolfgang

3. Lautwein, Markus
Kdlsch, Stephan

2109 - Freie Klasse (FSG, nur .22 Win.

Seniorenklasse
Platz Name

1. Berg, Peter
2. Michl, Peter W.
Droszella, Detlef

g o g o u

LV

SV "Sankt Josef" Brachbach
BDS Gruppe Angry Nerds

Vereinsname

SV Hanhofen
WTC Landscheid
SLG Speicher
PPS Team 1993
SV Buch

Mag oder .17 HMR)

Vereinsname

BDS-Gruppe Neustadt

5 GKG Nord-Saar

g o o o

LV

BDS-Gruppe Neustadt
Mag oder .17 HMR)

Vereinsname

SG Ludwigshafen

LV 5 Einzelmitglieder
BDS-Gruppe Wittlich

SV "Sankt Josef" Brachbach

Mag oder .17 HMR)

Vereinsname

SV Hanhofen
SG Frankenthal
SV "Sankt Josef" Brachbach

2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Schutzenklasse
Platz Name

Wetzel, Daniel
Lamprecht, Benjamin
Schmitt, Stefanie
Lehr, Michael
Hehn, Andreas
Busalt, Patrick
Kuhse, Steffen
Bosnjak, Marina
Seibel, Stefanie
Jees, Malik
Wittmann, Dennis

=
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Seite 6

Vereinsname

PPS Team 1993
SV Waldbronn RP
GKG Nord-Saar
PPS Team 1993
SG Pfaffendorf e.V.
SV Rheinpfalz

BDS Gruppe Schitzenverein Odernheim 1969
SG Berghausen
GKS Landau e.V.
SG Pfaffendorf e.V.
SV Gerolsheim

|  14.06.2025, 18:09 Uhr

16 0
n.a.

Ergebnis  10er

295 26
292 24
Abbruch
Abbruch
n. a.

Ergebnis  10er

275 10
263 7
n. a.

Ergebnis  10er

279 14
272 10
243 8
n. a.

Ergebnis  10er

292 22
284 17
n. a.

Ergebnis  10er

273 13
271 13
271 12
251
242

7

4
218 1
214 2
178 0
166 2
132 4
n. a.
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2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung
Altersklasse

Platz Name

1. Mosbach, Christian
Stephani, Markus
Tosch, Daniel

Schmitt, Marcus
Treier, Christian
Plischke, Volker
Thinemann, Wolfgang

LV Vereinsname
BDS-Gruppe Wittlich
PSV Mannheim

SV Schénau 1575 e.V.
SV Rheinpfalz

GKS Landau e.V.

SG Berghausen

SLG Speicher

S
o o a0 g o g o

2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Burbach, Manfred 5 BDS-Gruppe Wittlich
Thémmes, Klaus GKG Nord-Saar
Leitschuh, Gerhard SV Waldbronn RP
Steger, Peter MSG 1862 Abteilung BDS
Stdber, Thomas PPS Team 1993

akrown
o g a a

2111 - Unterhebelrepetierer KW optische Visierung
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Kruse, Nadine 5 SV Erbes-Biidesheim
2. Leicht, Nils 5 SV St. Georg Hauenstein 1955 e.v.

3. Krawietz, Stefan 5 SV Erbes-Biidesheim

2111 - Unterhebelrepetierer KW optische Visierung
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Weil, Klaus 5 Pistolenclub Sinzig

2. Berres, Thomas SG Pfaffendorf e.V.

3. Lahres, Andreas PPC Team Pfalz e.V.
Mayer, Hans PPS Team 1993
Droszella, Detlef SV "Sankt Josef" Brachbach

g o g o

2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung
Schiitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname

5 SV Hanhofen
5 SV Hanhofen

Leipner, Daniela
Leipner, Frank

2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Sommer, Elke 5 SV gg Eppelheim e.V.

2. Lahres, Andreas 5 PPC Team Pfalz e.V.

3. Frank, Anders 5 SG Pfaffendorf e.V.
Ruppenthal, Hartmut 5 Zeller Heckenschiitzen

Seite7 | 14.06.2025, 18:09 Uhr

Ergebnis  10er

272 11
256 11
229 2
228 3
221 2
210 1
n. a.

Ergebnis  10er

269 11
262 7
252 6
228 2
215 1

Ergebnis  10er

242 4
217 2
217 2

Ergebnis  10er

275 11

255 6

240 7
Abbruch

n. a.

Ergebnis  10er

264 8
249 7

Ergebnis  10er

274 9
243 5
124 0
n.a.
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2113 - Zielfernrohrgewehr KK
Jugendklasse

Platz

1.
2.
3.

Name

Ruffer, Mona Theresa
Kreuzberg, Julius Anton
Weber, Maximilian
Laux, Jakob

2113 - Zielfernrohrgewehr KK
Damenklasse 1

Platz

1.

S

Name

Weliler, Lea

Eiden, Maren
Hoffmann, Simone
Kuhn-Wolf, Jessica
Reichel, Daniela
Kreuzberg, Annemarie
Hecker, Katja

2113 - Zielfernrohrgewehr KK
Damenklasse 2

Platz

1.
2.
3.

Name

Kloster, Ingeborg
Pensédent, Murielle
Frank, Katja

Borger, Gerlinde
Zickgraf-Peters, Juliane

2113 - Zielfernrohrgewehr KK
Schitzenklasse

Platz

=

©CONOGO~WDN
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Name

Lieschke, Stefan
Kunz, Sebastian
Arnold, Sebastian
Kutscher, Michael
Bentz, Christoph
Czichy, Sebastian
Seibel, Benjamin
Hammann, Bjorn
Schoffel, Dr. Sebastian
Jakab, Ferenc
Christmann, Dr. Marin
Best, Julian
Gassauer, Patrick
Kiraz, Baris

Borger, Leo

Back, Thomas
Bugenburg, Christian
Hecker, Thomas
Johann, Dominik
Michl, André

Prehn, Daniel

Lv

g o o

LV

o o o g o g o’

LV

g o g a o

Lv
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Vereinsname

SV Hanhofen

Eitelborner SG 1884 e.V.
Militérsportschiitzen Bienwald
SSF Schweich

Vereinsname

SG Worms 1493 e V.

SSF Schweich

SG Frankenthal

BDS Schutzen Vorderpfalz
Schiel3sportfreunde Kaiserslautern
Eitelborner SG 1884 e.V.

SSV Mainz e.V.

Vereinsname

SG Worms 1493 e.V.
PSV Mannheim

SG Ludwigshafen
SV Hanhofen

PPSC Ludwigshafen

Vereinsname

GKG Nord-Saar
SSV Worrstadt

SV Hanhofen

SIG Kaiserslautern
SG Worms 1493 e.V.

Sportschitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.

St. Hubertus Schiitzen Hetzerath e.V.
St. Hubertus Schiitzen Hetzerath e.V.
SIG Kaiserslautern

SV gg Eppelheim e.V.

SIG Kaiserslautern

SG Pfaffendorf e.V.

SSV Gimbsheim

SV Waldbronn RP

BDS-Gruppe Ruschberg

SSF Schweich

GKS Landau e.V.

SSV Mainz e.V.

PPS Team 1993

SG Frankenthal

BDS Gruppe Angry Nerds

|  14.06.2025, 18:09 Uhr

Ergebnis
290
246
217
n. a.

Ergebnis

278
262
245
234
221
205
n. a.

Ergebnis
295
230
201
n. a.
n. a.

Ergebnis
289
279
279
277
277
269
262
261
256
255
253
249
229
222
146
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25
7
0
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17
15
10
7
12

i-10er

12
0
2

i-10er
7

NEFP,OPRFP O

i-10er

15
4
0

i-10er

~

P NOWPRARWNOOWNSNO WW



2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Altersklasse

Platz

=

CoONOORr®D

=
©

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Name

Gottelmann, Sascha
Hammes, Gregor
Knauf, Thomas
Tietze, Dirk

Kreiner, Michael
Kreuzberg, Michael
Kreichgauer, Thomas
Tosch, Daniel

Plum, Wolfgang
Kuhn, Christian
Frank, Anders
GrofBmann, Guido
Langer, Wolfgang
Salzmann, Christian
Salzmann, Christian
Wagner, Marco

Seniorenklasse

Platz

=
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2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Name

Berg, Peter

Woll, Rigo

Ruffer, Uwe
Kaurisch, Erwin
Koster, Gottfried
Wink, Siegfried
Peters, Andrej
Frank, Mike

Best, Thomas

Dollt, Heinz
Anderson, David M.
Richter, Siegmar
Schneider, Werner
Perron, Marcus
Barthelme, Friedrich
Reis, Michael

Johann, Dr. Dietmar Peter

Kusch, Roland

Superseniorenklasse

Platz
1.

oOgahrwN

Name

Lieschke, Berthold
Nebel, Manfred
Kopp, Oskar

Mayer, Hans
Ruppenthal, Hartmut
Borger, Horst

Lv
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Seite 9

Vereinsname

SV Volker Alzey

SG Worms 1493 e.V.

SSG Rhein Ahre.V.

SG Worms 1493 e.V.

SG Worms 1493 e.V.

SG Pfaffendorf e.V.

GKS Funjager Rheinzabern
SV Schénau 1575 e.V.

LV 5 Einzelmitglieder

BDS Schutzen Vorderpfalz
SG Pfaffendorf e.V.

SV "Sankt Josef" Brachbach
SV St. Hubertus Ramstein
SV Bellheim 1930 e.V.

SV Bellheim 1930 e.V.

St. Hubertus Schiitzen Hetzerath e.V.

Vereinsname

SV Hanhofen
PPS Team 1993
SV Hanhofen

St. Hubertus Schitzen Hetzerath e.V.

GKG Nord-Saar

SV Volker Alzey

PPSC Ludwigshafen

SG Ludwigshafen

SG Pfaffendorf e.V.

PPS Team 1993

SLG Speicher

Young Guns Mainz
Nibelungen Schiutzen Worms
SG Frankenthal

St. Hubertus Schiitzen Hetzerath e.V.

SG Ludwigshafen
Eitelborner SG 1884 e.V.
MSG 1862 Abteilung BDS

Vereinsname

GKG Nord-Saar

SV Hanhofen

GKG Nord-Saar

PPS Team 1993
Zeller Heckenschiitzen
SV Hanhofen
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7. Bender, Nikolaus Peter 5 SV Volker Alzey
Droszella, Detlef 5 SV "Sankt Josef" Brachbach
Schorr, Hans Heinrich 5 GKG Nord-Saar

2114 - Unterhebelrepetierer KK optische Visierung
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
Gottelmann, Sascha 5 SV Volker Alzey
Van der Vegt, Frank 5 SV "Sankt Josef" Brachbach

2114 - Unterhebelrepetierer KK optische Visierung
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname

SV "Sankt Josef" Brachbach
Sportschiitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.

Droszella, Detlef
Laermann, Manfred

1. Berres, Thomas 5 SG Pfaffendorf e.V.
2. Ritter, Robert 5 SV Hanhofen
3. Mayer, Hans 5 PPS Team 1993
4. Lischer, Andreas 5 GKS Landaue.V.
5. llling, Georg 5 SSV Gimbsheim

5

5

2115 - Zielfernrohrgewehr f. Kurzwaffenpatronen
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
FieRer, Lutz 5 SV gg Eppelheim e.V.
Hohenstein, Axel 5 GSG Taunus-Metternich

2116 - Prazisionsgewehr KK LV

Schutzenklasse
Platz Name LV Vereinsname
Bergmann, Michael 5 BDS Leistungsgruppe Ellerbach

2116 - Prazisionsgewehr KK LV
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Waoll, Rigo 5 PPS Team 1993
2. Brauch-velhorn, Brigitte 5 PPS Team 1993
Adrian, Uwe 5 SV Bobenheim-Roxheim

2117 - Prazisionsgewehr KK HV
Schutzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Czichy, Sebastian 5 Sportschiitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.
2. Schneider, Thomas 5 SV "Sankt Josef" Brachbach
Schmitt, Jacques 5 SV Rheinpfalz
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2117 - Prazisionsgewehr KK HV

Seniorenklasse

Platz

1.

NookrwnN

Name

Horn, Karl

ORwein, Armin
Goebel, Klaus

Wink, Siegfried

Woll, Rigo

von Blohn, Dr. Karl
Bender, Nikolaus Peter

Lv

o o a0 g o g o

Seite 11

Vereinsname

SV Erbes-Budesheim
PPC Team Pfalz e.V.
1.SG 1553 Bad Durkheim
SV Volker Alzey

PPS Team 1993

SV Erbes-Biidesheim

SV Volker Alzey
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